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MTU Jahilaskmine 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Jahilaskmine aruandeaasta pdhitegevuseks on luua vdimalusi jahilaskmise arendamiseks,jahilaskmise ja jahinduse koolituseks ja
jahispordi edendamiseks Haljala vallas.

MTU-I ei olnud 2017.a.majandusaastal lepingulisi té6tajaid ega tehtud todtasu véljamakseid.

Juhatuse liikmetele ei ole aruandeperioodil makstud tdétasu ega tehtud muid soodustusi.



MTU Jahilaskmine

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

120
120
120

600
600
600

-480

-480
120

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

120
120
120

600
600
600

-480
-480
120



MTU Jahilaskmine

Tulemiaruanne
(eurodes)

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

o o o o

10.05.2016 -
31.12.2016

-480
-480
-480
-480

2017. a. majandusaasta aruanne



MTU Jahilaskmine 2017. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2017 10.05.2016 -

31.12.2016
Rahavood p&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 0 -480
Kokku rahavood p&hitegevusest 0 -480
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 0 600
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 600
Kokku rahavood 0 120
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 120 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 0 120
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 120 120



MTU Jahilaskmine

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

10.05.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

-480
-480

-480

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

-480
-480

-480



MTU Jahilaskmine 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Jahilaskmine aruandeperiood on 01.01.2017 kuni 31.12.2017.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamaupidamise seaduses,mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt valja antud juhendid.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

2017.a.jooksul on joustunud rida muudatusi raamatupidamise seaduses.Vastavalt seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhendite
nduetele on muudetud finantsaruannetes kajastatud informatsiooni esitusviisi ning on avaldatud taiendavat informatsiooni
aruande lisades.Eelmise perioodi vérdlusandmete esitus on viidud vastavusse uue esitusviisiga.

Raha

Raha ja selle ekvialentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Varud

Varud kajastatakse bilansis soetusmaksumuses.

Varude soetusmaksumuse arvestusp8himatted

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise vaartuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.Varud hinnatakse bilansis léhtudes
sellest,mis on madalam,kas soetusmaksumus v8i netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tédajaga Ule Gihe aasta. Muu
materiaalne pShivara vBetakse arvele bilansivéliselt tema soetusmaksumuses ja amortiseeritakse.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

10

Finantskohustised

K&ik finanatskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses.Finantskohustus liigitatakse lthiajaliseks kui selle tasumise
téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuup&evast.

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused kajastatakse tuluna nendes perioodides,mil leiavad aset kulud,mille kompenseerimiseks toetused on mdeldud. Toetust ei
kajastata tuluna enne,kui eksisteerib piisav kindlus,et ettevfte vastab toetusega seotud tingimustele ja toetus laekub.tegevuskulude
finantseerimisel kajastatakse saadud tulu vastava kulu véhendusena.

Seotud osapooled

MTU juhatuse liikmed- 2 fuusilist isikut
Marti Aros

Kristo Lipp



MTU Jahilaskmine

Lisa 2 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2017
Uurimis- ja arengukulud 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud 0
Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)
MTU-I ei ole lepingulisi to6tajaid.
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2017
Flusilisest isikust likmete arv 2
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2017
muud olulised soodustused 0

Tegevjuhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ega muid olulisi soodustusi.

2017. a. majandusaasta aruanne

10.05.2016 -
31.12.2016

480
480

31.12.2016
2

10.05.2016 -
31.12.2016

0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.10.2018

MTU Jahilaskmine (registrikood: 80401405) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARTI AROS Juhatuse liige 03.10.2018

KRISTO LIPP Juhatuse liige 05.10.2018



Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 53447151

kristolipp@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



